

K/S Weston-Super-Mare

c/o Procura Management A/S

Slotsmarken 18, 1

2970 Hørsholm

CVR-nr. 28 28 26 56

Årsrapport 2024

Årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. juni 2025

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 2024	12
Balance pr. 31.12.2024	13
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

K/S Weston-Super-Mare
c/o Procura Management A/S
Slotsmarken 18, 1
2970 Hørsholm
CVR-nr. 28 28 26 56

Bestyrelse

Marianne Holst (formand)
Morten Willatzen
Peter Andreas Hartkopp

Komplementar

Weston-Super-Mare Komplementar ApS
CVR-nr. 28282613

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet bestod i udlejning af investeringsejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2024 blev driftsmæssig som forventet for K/S Weston-Super-Mare. Årets resultat udviser et underskud på kr. -948.701

Heraf udgør dagsværdiregulering af investeringsejendomme og valutakursregulering af prioritetsgæld et tab på kr. -900.255.

Udviklingen i selskabets økonomiske forhold synes tilfredsstillende. Egenkapital pr. 31.12.2024 udgør kr. -19.707.624. Selskabskapitalen er fuldt opkrævet.

Skattestyrelsen har gjort gældende at gælden til 1. prioritetsbanken er eftergivet og derfor ikke længere eksisterende. Da vi imidlertid ikke har modtaget fulgød dokumentation herfor fra banken, er der tvivl om, hvorvidt det i regnskabet afsatte beløb stadigvæk er skyldigt. Der er en igangværende sag herom mellem parterne.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 3 vedrørende værdiansættelse af investeringsejendom.

Resultatopgørelse 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Driftsomkostninger		(48.375)	(3.750)
Driftresultat før finansielle poster		(48.375)	(3.750)
Finansielle indtægter	3	21	7
Finansielle omkostninger	4	(900.347)	(416.817)
Resultat før værdireguleringer		(948.701)	(420.560)
Årets resultat		(948.701)	(420.560)
Forslag til resultatdisponering			
Overført til næste år		(948.701)	(420.560)
I alt		(948.701)	(420.560)

Balance pr. 31.12.2024
Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Likvide beholdninger		739	1.625
Omsætningsaktiver i alt		<u>739</u>	<u>1.625</u>
Aktiver i alt		<u><u>739</u></u>	<u><u>1.625</u></u>

Balance pr. 31.12.2024
Passiver

	<u>Note</u>	<u>2024</u> <u>kr.</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>
Stamkapital		18.500.000	18.500.000
Overført over-/underskud		(38.207.624)	(37.257.007)
Egenkapital		<u>(19.707.624)</u>	<u>(18.757.007)</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	19.453.041	18.552.786
Anden gæld		255.322	205.846
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>19.708.363</u>	<u>18.758.632</u>
Gældsforpligtelser		<u>19.708.363</u>	<u>18.758.632</u>
Passiver i alt		<u><u>739</u></u>	<u><u>1.625</u></u>

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning	1
Going concern	2
Usikkerhed ved indregning og måling	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5
Medarbejderforhold	6
Eventualforpligtigelser	7

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024

	Stamkapital kr.	Ikke indbetalt del af stamkapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr
Egenkapital				
Egenkapital, primo	18.500.000	0	(37.257.007)	(18.757.007)
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(1.916)</u>	<u>(1.916)</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>(948.701)</u>	<u>(948.701)</u>
Egenkapital, ultimo	<u>18.500.000</u>	<u>0</u>	<u>(38.207.624)</u>	<u>(19.707.624)</u>

Noter

1 Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

2 Going concern

Kommanditselskabets 1. prioritetslångiver har i 2013 formidlet salg af kommanditselskabets ejendom. Salgsprisen udgjorde 670.000 GBP og har ikke været tilstrækkelig til at indfri 1. prioritetsgælden.

Selskabet har ikke modtaget meddelelse fra den engelske 1. prioritetslångiver om at lånet er indfriet. Der er derfor tvivl om, hvorvidt det i regnskabet afsatte beløb stadigvæk er skyldigt. Skattestyrelsen anser lånet som indfriet. Der er en igangværende sag herom mellem parterne.

På baggrund heraf er såvel aktiver som gældsforpligtigelser optaget til realisationsværdier. Ledelsen vurderer ikke, at afviklingen af selskabet vil være forbundet med væsentlige omkostninger, hvorfor der ikke er taget hensyn hertil i årsregnskabet.

	2024 kr.	2023 kr.
3 Finansielle indtægter		
Renter	21	7
	21	7
4 Finansielle omkostninger		
Renter	(92)	0
Urealiseret valutakursregulering, prioritetsgæld	(900.255)	(416.817)
	(900.347)	(416.817)

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6 Medarbejderforhold

Der har ikke været ansat personale i 2024.

7 Eventualforpligtigelser

Ingen